エコドライブ測定機貸出申請書

　　　年　　　月　　　日

網走市長　水　谷　洋　一　様

住　所

氏　名

電話番号
（昼間に連絡のとれる番号をご記入ください）

下記のとおり、エコドライブ測定機の貸出しを受けたいので申請します。

【以下、自動車検査証の内容をご記入ください】
	初年度登録年月（年式）
	（記入例）平成１８年６月

	使用自動車　ナンバー
メーカー・車名
	（記入例）北見556 し 8456
トヨタ・ウィッシュ

	型　式
	（記入例）CBA－ANE１０G

	原動機の型式
	（記入例）１AZ

※ご記入いただいた情報については、業務の目的以外には使用しません。

《下記事項が使用条件となります。よく読んで同意のうえ申請ください。》

・貸出用のエコドライブ測定機については、車両によって搭載できない場合があります。
・搭載可否の確認等のため、エコドライブ測定機が空いている場合でも申請後貸出開始まで１～２
週間程度の時間を要する場合があります。
・取扱説明書をよく読み、正しく装着・使用してください。
・貸出したエコドライブ測定機の取付・取外しは自己責任で行い、運転に支障が出ないよう取付作
業を行ってください。
・事故及びその他事故に類する事象に対する責任は市として負いかねます。
・借受者は貸与したエコドライブ測定機の管理責任を負います（改変・譲渡・転貸・処分・目的外
使用等はできません）
・貸与したエコドライブ測定機を破損又は紛失した場合は、速やかに生活環境課環境対策係に連絡
してください。なお、故意又は重度の過失等の場合、購入費相当額を賠償していただくことがあります。

【提出先・問合先】
〒093-8555　網走市南５条東１丁目　網走市市民環境部生活環境課環境対策係
電　話：67−5418
E-mail：zusr-sk-seikatsu-kankyo@city.abashiri.hokkaido.jp

●ご申請は郵送・メール・ご持参にてお願いします。